

GLGV 90 ApS
Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 32 44 24 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GLGV 90 ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 44 24 63
	Stiftet: 2. september 2009
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at eje og administrere ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør -111 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Resultatet skal ses i lyset af selskabets tidligere lejer er fraflyttet. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejendom er fuldt udlejet pr. 30 juni. 2023.

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på indeværende regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-77.597	354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.076	7
Andre finansielle indtægter	2.508	10
Øvrige finansielle omkostninger	-42.401	-42
Resultat før skat	-111.414	329
2 Skat af årets resultat	24.511	-72
Årets resultat	-86.903	257
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	257
Disponeret fra overført resultat	-86.903	0
Disponeret i alt	-86.903	257

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	4.507.000	4.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.507.000</u>	<u>4.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.507.000</u>	<u>4.508</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	312.296	949
Andre tilgodehavender	59.955	0
Periodeafgrænsningsposter	14.307	29
Tilgodehavender i alt	<u>386.558</u>	<u>978</u>
Likvide beholdninger	<u>24.354</u>	<u>156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.912</u>	<u>1.134</u>
Aktiver i alt	<u>4.917.912</u>	<u>5.642</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Overført resultat	2.615.719	2.703
Egenkapital i alt	<u>2.915.719</u>	<u>3.003</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	167.838	192
Hensatte forpligtelser i alt	<u>167.838</u>	<u>192</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.700.998	1.808
Anden gæld	0	223
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.998</u>	<u>2.031</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	106.313	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.035	44
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39
Anden gæld	662	227
Periodeafgrænsningsposter	5.347	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.357</u>	<u>416</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.834.355</u>	<u>2.447</u>
Passiver i alt	<u>4.917.912</u>	<u>5.642</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	2.702.622	3.002.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.903	-86.903
	300.000	2.615.719	2.915.719

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens værdi.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendommen pr. 31. december 2022 er der anvendt basis afkastkrav på 9 %.

Ændringer over skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39
Årets regulering af udskudt skat	-24.511	33
	-24.511	72
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	3.037.500	3.038
Kostpris 31. december 2022	3.037.500	3.038
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.469.500	1.470
Årets regulering til dagsværdi	0	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	1.469.500	1.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.507.000	4.508

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ejerpantebrev på nominelt t.kr. 2.126 i selskabets investeringsejendom med en bogført værdi på t.kr. 4.507 til sikkerhed for selskabets banklån.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
